EST,4DO (DO RIO (DE,7,4XEIRO
Cj,11AR3 uwqJy\rICIcpJ4L (DE (B)4cJ9?fi (DO (PIRfiI
çabinete cth Presicfente

LEI MUNICIPAL No 1356 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2007.

EMENTA: 	DA 	DENOMINAcAO 	A
LOGRADOURO PCJBLICO.

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, ESTADO DO RIO DE
JANEIRO, no uso de suas atribuicOes legais, aprova e o Prefeito do Municiplo
sanciona a seguinte Lei:

Art. 1 0  - Passa a denominar-se SERVIDAO ARY TEIXEIRA FILHO
aquela existente entre as ruas Fiscal José Figueira e Majilek Cukier, no Bairro Santo
Antonio, nesta cidade.

Art. 21  - Esta lei entrará em vigor a partir da data de sua publicacao,
revogando-se as disposicoes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 05 DE DEZEMBRO DE 2007.

44~SS,' "LUI '_A__N _/C~ITE
Prefeito MuniciPal)ç

Projeto de lei no 162/07
Autor: Francisco José Barbosa Leite

(Praça ri'iifo (Peçanfia n° 07— Centro - cBarra do cPiraI-RJ CEP 27123-020
'ThCc.: (24) 24439667124439673 - 'E-mad cm_6p@iq.com. 6r